Stufe
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1
ZB1

* Vini re: Pér té kuptuar rezultatet e provimeve tuaja, ju mund té krahasoni kodin qé keni pranuar né ditén e provimit!

Certifikatat mund té térhigen né Qendrén e OSD né Prizren, pas datés 27.01.2025.

Titel v

241303
241304
241337
241305
241306
241307
241308
241309
241338
241310
241312
241313
241314
241315
241316
241317
241318
241319
241320
241321
241322
241335
241323
241324
241326
241336
241327
241328
241329
241330
241331

50.0
40.0
53.0
70.0
87.0

50.0
43.0
53.0
37.0
37.0
50.0

37.0
37.0

27.0

67.0
57.0
40.0

63.0
40.0
40.0
40.0

Lesen

nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
befriedigend
gut bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden

ausreichend
nicht bestanden
nicht bestanden

ausreichend
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

53.0

73.0

60.0
70.0

67.0
60.0
57.0
60.0

30.0
60.0
40.0
53.0
47.0
73.0
57.0

40.0
50.0
70.0
53.0
57.0
70.0

70.0

Hoéren

nicht bestanden

befriedigend

befriedigend

ausreichend

nicht bestanden

nicht bestanden
ausreichend
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden
befriedigend
nicht bestanden
nicht bestanden
befriedigend

56.0

61.0

54.0

40.0
57.0

36.0
56.0

45.0

39.0

Schreiben

nicht bestanden

ausreichend

nicht bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden
nicht bestanden

nicht bestanden

nicht bestanden

51.0

82.0

36.0

26.0
61.0

28.0
61.0

60.0

60.0

Mindlich

nicht bestanden

gut bestanden

nicht bestanden

nicht bestanden
ausreichend

nicht bestanden
ausreichend

ausreichend

ausreichend



