Stufe	Titel v.	Lesen		Hören		Schreiben		Mündlich	
ZB1	241303			53.0	nicht bestanden				
ZB1	241304					56.0	nicht bestanden		
ZB1	241337			73.0	befriedigend				
ZB1	241305	50.0	nicht bestanden						
ZB1	241306	40.0	nicht bestanden					51.0	nicht bestanden
ZB1	241307	53.0	nicht bestanden	60.0					
ZB1	241308	70.0	befriedigend	70.0	befriedigend	61.0	ausreichend	82.0	gut bestanden
ZB1	241309	87.0	gut bestanden						
ZB1	241338			67.0	ausreichend				
ZB1	241310	50.0	nicht bestanden	60.0					
ZB1	241312	43.0	nicht bestanden	57.0	nicht bestanden	54.0	nicht bestanden	36.0	nicht bestanden
ZB1	241313	53.0	nicht bestanden	60.0					
ZB1	241314	37.0	nicht bestanden						
ZB1	241315	37.0	nicht bestanden						
ZB1	241316	50.0	nicht bestanden						
ZB1	241317			30.0	nicht bestanden				
ZB1	241318	37.0	nicht bestanden	60.0	ausreichend				
ZB1	241319	37.0	nicht bestanden	40.0	nicht bestanden				
ZB1	241320			53.0	nicht bestanden				
ZB1	241321	27.0	nicht bestanden	47.0	nicht bestanden	40.0	nicht bestanden	26.0	nicht bestanden
ZB1	241322			73.0		57.0	nicht bestanden	61.0	ausreichend
ZB1	241335			57.0	nicht bestanden				
ZB1	241323	67.0	ausreichend						
ZB1	241324	57.0	nicht bestanden	40.0	nicht bestanden	36.0	nicht bestanden	28.0	nicht bestanden
ZB1	241326	40.0	nicht bestanden	50.0	nicht bestanden	56.0	nicht bestanden	61.0	ausreichend
ZB1	241336			70.0	befriedigend				
ZB1	241327			53.0	nicht bestanden				
ZB1	241328	63.0	ausreichend	57.0	nicht bestanden	45.0	nicht bestanden	60.0	ausreichend
ZB1	241329	40.0	nicht bestanden	70.0	befriedigend				
ZB1	241330	40.0	nicht bestanden			39.0	nicht bestanden		
ZB1	241331	40.0	nicht bestanden	70.0				60.0	ausreichend

^{*} Vini re: Për të kuptuar rezultatet e provimeve tuaja, ju mund të krahasoni kodin që keni pranuar në ditën e provimit!

Certifikatat mund të tërhiqen në Qendrën e ÖSD në Prizren, pas datës 27.01.2025.